i

Paragrafo3a-OsmaterialsaseremutilizadospelaC.ONTRATADApararealizarosservioosna§edede8tosera

Pafagrafo 4°  -  Na  execugao  deste  Contrato,  as  despesas  relativa§  a  pessoal  represebtam  urn tctal  de  RS
72.000,Oa  (SETENTA  E  DOIS  MIL  REAIS),   em   12  parcelas  de  R$6.000,OO   {SEl§  will  REAIS),  conforme

CLAuSULASEXTA.DAVIGENCIA

0   prazo  do   presents   contrato  vigorara   ria  data  de  sue  asslnafura  ap6s   a  entregg  da  autorizapao   de
fomeclmento/servlap,  com.